2015年 11月

バッグ形状変更一覧
製

品

ソフトバッグ製品
200mL・250mL・300mL・500mL

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2014年7月にご案内させていただきました「バッグ形状変更のご案内」につきまして、再度一覧表にて進捗状況をご

案内させていただきます。

今後ともより一層のご愛顧、ご高導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

■変更内容

バッグ形状 バッグ形状をニ方シールから四方シールに変更

■バッグデザイン

変更前（二方シール） 変更後（四方シール）

■変更開始ロット及び出荷時期（予定）

製品名 容量・包装
統一商品

コード

変更開始

ロット
使用期限

出荷時期

（予定）

生理食塩液「ヒカリ」
250mL×20袋 186 10122-5 C47AH4 2017年 7月 2014年 8月

500mL×20袋 186 10157-7 C45AA4 2017年 5月 2014年 7月

注射用水 500mL×20袋 186 12656-3 C4XTH4 2017年 10月 2014年 12月

光糖液 5％
250mL×20袋 186 11622-9 C53HA4 2018年 3月 2015年 8月

500mL×20袋 186 11656-4 C57TS4 2018年 7月 2015年 10月

光糖液 10％ 500mL×20袋 186 11754-7 C61HH4 2019年 1月 2016年 6月

光糖液 20％ 500mL×20袋 186 11854-4 C5XAA4 2018年 10月 2016年 2月

光糖液 30％ 500mL×20袋 186 11954-1 C54VT4 2018年 4月 2016年 5月

アクメイン注
200mL×20袋 186 13921-1 C61HC4 2019年 1月 2016年 2月

500mL×20袋 186 13953-2 C4ZAT4 2017年 12月 2015年 4月

ユエキンキープ輸液
200mL×20袋 186 10625-1 C47HA4 2017年 7月 2015年 2月

500mL×20袋 186 10655-8 C44VT4 2017 年 4 月 2014年 8月

アセテート維持液 3G「HK」
200mL×20袋 186 15822-9 C52VA4 2018年 2月 2015年 8月

500mL×20袋 186 15852-6 C4XTS4 2017年 10月 2014年 12月

アクマルト輸液
200mL×20袋 186 14321-8 C61HA4 2019年 1月 2016年 2月

500mL×20袋 186 14354-6 C5ZAC4 2018年 12月 2016年 3月

グリセリン・果糖配合点滴静注「HK」

（旧販売名：グリセリン F注）

200mL×20袋
186 13823-8

（186 13822-1）
（C48VC4） 2017年 8月 2014年 10月

300mL×20袋
186 13833-7

（186 13832-0）

C55HH4

販売名変更と同時
2018年 5月 2015年 12月

ヒカリレバン注
200mL×20袋 186 71721-1 C5XVT4 2018年 10月 2 0 1 6 年 3 月

500mL×20袋 186 71751-8 C56SS4 2018年 6月 2015年 9月

※当面の間、包装箱に「袋 変 更 品」と記載いたします。

※流通在庫の状況により当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

以上